

ÅRSRAPPORT

ANNUAL REPORT

6. FEBRUAR 2018 - 30. JUNI 2019

6 FEBRUARY 2018 - 30 JUNE 2019

GROUP CALIBER APS

Larsbjørnsstræde 3

1454 København K

CVR-nr. 39 31 43 20

CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 39 31 43 20

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 04-11-2019

*Adopted at the Company's
Annual General Meeting,
on 04-11-2019*

Shahar Silbershatz

Dirigent
Chairman

INDHOLDSFORTEGNELSE

CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Ledelsesberetning mv. <i>Management's review etc.</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2
Påtegninger <i>Statement and report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven <i>Auditor's statement on the preparation of financial statements prepared in accordance with the danish financial statements act.</i>	4
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Summary of significant accounting policies</i>	5-9
Resultatopgørelse 6. februar 2018 - 30. juni 2019 <i>Income statement 6 February 2018 - 30 June 2019</i>	10
Balance pr. 30. juni 2019 <i>Balance sheet at 30 June 2019</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse pr. 30. juni 2019 <i>Statement of changes in equity 30 June 2019</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14-15

Sagsnr. 974623
Case no. 974623
sp/ppr

SELSKABSOPLYSNINGER

1

COMPANY DETAILS

Selskab

Company

Group Caliber ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

CVR-nummer 39 31 43 20

Central Business Registration no. 39 31 43 20

Hjemsted: København
Registered in: Copenhagen

Direktion

Board of Executives

Shahar Silbershatz

Vladimir Verchinine

Revision

Company auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nummer 19263096

Central business registration no. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor/State Authorized Public Accountant

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text the Danish shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Group Caliber ApS' hovedaktivitet er at drive virksomhed med enhver form for konsulent- og rådgivningsvirksomhed, forskning, softwareudvikling, udvikling og salg af digitale løsninger og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Group Caliber havde et vellykket første regnskabsår med en solid og højere end forventet topline, der gjorde det muligt for virksomheden at investere i interressentundersøgelser i over 20 lande, og udviklingen af en teknologiplatform, der danner grundlaget for Real-Time Tracker, vores SaaS-tilbud. Vi startede året med en indtægtssammensætning på cirka 30% tilbagevendende indtægter (abonnementsgebyrer) og 70% engangsindtægter (projektgebyrer) - og sluttede det med det nøjagtige modsat og opnåede 70% af de samlede indtægter som ARR. Dette repræsenterer opfyldelsen af vores hovedmål for 2018-2019 og er i tråd med vores strategi om at opnå et målforhold på 80% af de samlede indtægter, der er tilbagevendende indtægter genereret gennem abonnementsgebyrer.

Den forventede udvikling

I 2019-2020 forventer vi fortsat vækst og en gennemførelse af vores indtægtsmål ved større salg af Real-Time Tracker abonnenter. Caliber øger sine salgs- og markedsføringsudgifter for yderligere at ekspandere på andre markeder uden for Danmark og vil fortsat investere i sin teknologiinfrastruktur til løbende forbedringer af sin platform.

Primary activities

Group Caliber ApS's purpose is to conduct any kind of consultancy, research, software development, development and sale of digital solutions and thus in the management's estimation related business.

The development of the company's activities and financial conditions.

Group Caliber had a successful first financial year with a solid and higher-than-expected top line that allowed the company to invest in stakeholder research in over 20 countries and the development of a technology platform that forms the basis for Real-Time Tracker, our SaaS offering. We started the year with a revenue composition of approximately 30% recurring revenues (subscription fees) and 70% one-off revenues (project fees) – and ended it with the exact opposite, achieving 70% of total revenues as ARR. This represents the accomplishment of our #1 goal for 2018-2019 and is in line with our strategy to achieve a target ratio of 80% of total revenues being recurring revenues generated through subscription fees.

Outlook

In 2019-2020 we expect continued revenue growth and an accomplishment of our target revenue ratio as per above through the sale of additional Real-Time Tracker subscriptions. Caliber will increase its sales and marketing expenditure to further expand in other markets beyond Denmark, and will continue to invest in its technology infrastructure for ongoing improvements to its platform.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 6. februar 2018 - 30. juni 2019 for Group Caliber ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 6. februar 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 4. november 2019

København K, 4th November 2019

I direktionen**Board of Executives**

Shahar Silbershatz
Adm. direktør
CEO

The Board of Directors have today discussed and approved the annual report for the financial year 6 February 2018 - 30 June 2019 of Group Caliber ApS.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 30 June 2019 and of the result of the Company's operation for the financial year 6 February 2018 - 30 June 2019.

In our opinion the management's review includes a fair review about the matters the review deals with.

The management considers the condition for non-audit to be fulfilled.

We recommend that the Annual Report be approved at the annual general meeting.

Vladimir Verchinine
Direktør
COO

Til kapitalejerne i Group Caliber ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Group Caliber ApS for regnskabsåret 6. februar 2018 - 30. juni 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som de har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - Danske revisorerets etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Søborg, den 4. november 2019

Søborg, 4th November 2019

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
(cvr 19263096)

Sten Pedersen

statsautoriseret revisor
mne23408

State Authorized Public Accountant

mne23408

To the shareholders of Group Caliber ApS

We have prepared the financial statements of Group Caliber ApS for the financial year ended 30 June 2019 on the basis of the bookkeeping records of the enterprise as well as other information provided by management.

The financial statements comprise accounting policies, income statement, balance sheet and notes.

We have carried out the engagement in accordance with ISRS 4410, Compilation Engagements.

We have applied our professional expertise to assist management in the preparation and presentation of the financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with the relevant provisions of the Danish Act on Registered and State-Authorised Public Accountants and the code of ethics for accountants issued by the FSR, including principles of integrity, objectivity, professional competence and due care.

The financial statements and the accuracy and completeness of the information used to compile them are management's responsibility.

Since a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information provided to us by management to compile these financial statements. Accordingly, we do not express an audit opinion or a review conclusion on whether the financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

The annual report has been prepared in accordance with Danish financial statements legislation as well as generally accepted accounting principles.

The annual report has been prepared in accordance with the reporting requirements of the Danish Financial Statements Act of class B, with the option of few provisions of class C.

RECOGNITION AND MEASUREMENT

The financial statements have been prepared based on historical cost.

The income is recognised in the income statement as earned. Further to this, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Furthermore, all costs incurred to earn the profit or loss for year have been recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, write-down and provisions as well as reversals as a consequence of changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow into the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each financial statement item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, by which a constant redemption yield is recognised over the term. Amortised cost is calculated as original cost less instalments and addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and the nominal amount. Thereby, capital and exchange losses or gains are allocated over the term.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

On recognition and measurement, anticipated losses and risks that appear before presentation of the annual report and which confirm or invalidate affairs or conditions existing at the balance sheet date are considered.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

The functional currency is Danish kroner, DKK. All other currencies are considered foreign currencies.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

FOREIGN CURRENCY TRANSLATION

During the year, transactions in foreign currencies have been translated applying the exchange rate at the transaction date. If currency positions are considered hedge of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Receivables and debt denominated in foreign currencies have been recognised at the exchange rate of the balance sheet date.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter og omkostninger.

Realised and unrealised exchange gains and losses have been recognised in the income statement under other financial income and expenses.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

INCOME STATEMENT

The income statement has been classified by nature.

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes produktionskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning reduceret med forudbetalinger, og med tillæg for igangværende arbejder målt til salgsværdi. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.

Revenue

As income recognition criterion, the production criterion is applied so that revenue comprises the invoiced revenue for the year reduced by prepayments and with addition for work in progress measured at market value. Revenue is measured at fair value excl. VAT and less granted discounts.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter salgs-, lokale- og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab.

Skat af årets resultat og selskabsskat

Skat af årets resultat udgør 22 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med Silver Treasure Holding IVS som administrationselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

External expenses

External expenses comprise selling costs, facility costs, and administrative expenses.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries including holiday pay and pensions and other social security costs etc. To the Company's employees. Staff costs are reduced with payments received from public authorities.

Other financial income and other financial expenses

Financial income and expenses is recognised with amounts concerning the financial year. Financial items comprise interest, realised and unrealised exchange gains and losses.

Tax on profit or loss for the year income taxes

Tax on profit or loss for the year represents 22% of the book profit or loss adjusted for non-taxable and non-deductible items.

Tax on profit or loss for the year consists of the anticipated tax portion of the taxable income for the year adjusted for the changes for the year in deferred tax. Changes in deferred taxes due to adjustments of tax rates is recognised in the income statement.

The Company is jointly taxed with other Danish group enterprises with Silver Treasure Holding IVS as management company. The tax effect of the joint taxation is allocated among the group enterprises in ratio to their taxable income according to the rules on full allocation with a refund for tax losses of the Danish Corporation Tax Act.

Joint tax contributions between the jointly taxed companies which have not been settled at the balance sheet date are classified as joint tax contributions in receivables or liabilities.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

BALANCE SHEET

The balance sheet has been presented in account form.

ASSETS

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to nominal value. The value is reduced by write-down for bad debt according to an individual assessment.

Prepayments

Prepayments comprise costs incurred relating to subsequent financial years.

PASSIVER

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles endvidere under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indtægter vedrørende de efterfølgende år.

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

Management's proposed dividends for the financial year is disclosed as a separate item in equity.

Provision for deferred tax

Deferred tax is measured according to the liability method. Provision has been made for deferred tax by 22 % on all temporary differences between carrying amount and tax-based value of assets and liabilities.

Deferred tax is also measured with respect of the planned use of the asset and the settlement of the liability. The tax value of the tax losses to be carried forward are included in the calculation of deferred taxes if it is probable that the losses can be used.

The tax-based values of tax losses carried forward are included in the statement of deferred tax if it is probable that the losses can be utilised.

Financial liabilities

Other liabilities have been measured at amortised cost which corresponds to nominal value.

Deferred income

Deferred income comprises income received relating to subsequent years.

RESULTATOPGØRELSE
6. FEBRUAR 2018 - 30. JUNI 2019

10

INCOME STATEMENT

6 FEBRUARY 2018 - 30 JUNE 2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>	1.644.866
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-2.162.152</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>OPERATING PROFIT/LOSS</i>	-517.286
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-2.408</u>
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>	-519.694
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>113.324</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>-406.370</u></u>
 Årets resultat foreslås disponeret således: <i>The profit for the year is proposed distributed as follows:</i>	
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-406.370</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>-406.370</u></u>

AKTIVER
ASSETS

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	385.050
2 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	<u>113.324</u>
TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	<u>498.374</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	<u>871.894</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	<u>1.370.268</u>
AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	<u><u>1.370.268</u></u>

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-406.370</u>
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	<u>-356.370</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	544.726
Anden gæld <i>Other payables</i>	180.204
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>1.001.708</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE <i>SHORT-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>1.726.638</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>1.726.638</u>
PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	<u><u>1.370.268</u></u>
3 Eventualforpligtelser <i>contingent liabilitys</i>	
4 Kontraktlige forpligtelser <i>contractual obligations</i>	

EGENKAPITALOPGØRELSE**13***Statement of changes in equity*

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I ALT
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>TOTAL</i>
Egenkapital pr. 6/2 2018 <i>Equity at 6/2 2018</i>	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	<u>0</u>	<u>-406.370</u>	<u>-406.370</u>
EGENKAPITAL PR. 30/6 2019 <i>Equity at 30/6 2019</i>	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-406.370</u></u>	<u><u>-356.370</u></u>

NOTES

1	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2018/19
	Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	2.067.243
	Pensioner <i>Pensions</i>	54.000
	Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	<u>40.909</u>
	I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>2.162.152</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 4.

The average number of full-time employees has represented 4 in this financial year.

2 Selskabsskat og udskudt skat
Corporation tax and deferred tax

	Selskabsskat <i>Income taxes</i>	Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	Ifølge resultat- opgørelsen <i>Acc. to the inc. statement</i>
Skyldig pr. 6/2 2018 <i>Payable at 6/2 2018</i>	0	0	0
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>-113.324</u>	<u>-113.324</u>
SKYLDIG PR. 30/6 2019 <i>PAYABLE AT 30/6 2019</i>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-113.324</u></u>	
SKAT AF ÅRETS RESULTAT <i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			<u><u>-113.324</u></u>

3 Eventualforpligtelser

contingent liabilities

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Silver Treasure Holding IVS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly taxed with other group companies and is jointly liable with the other group companies for payable and unsettled corporation and withholding taxes. The total amount for payable corporate tax is shown in the annual report for Silver Trasure Holding IVS. Any subsequent corrections to the corporate tax and withholding taxes can lead to a higher liability for the Company.

4 Kontraktlige forpligtelser

contractual obligations

Selskabet har indgået lejekontrakt om husleje. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 30/06 2020. Den samlede forpligtelse udgør ca. kr. 138.000.

The Company has entered contract for rent. The rent contract is interminable until 30/06 2020. The total commitment represents approx. DKK 138.000.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Shahar Silbershatz

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-486460730848

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-11-04 13:47:07Z

NEM ID 

VLADIMIR VERCHININE

Direktør

Serienummer: 19811221xxxx

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-11-04 13:49:24Z



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-11-04 14:18:34Z

NEM ID 

Shahar Silbershatz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486460730848

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-11-04 19:58:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UFETV-N5P0T-TG101-U0674-HEZTN-FLW76

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>